
ゴールデンウィーク期間のお知らせ 
 
 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
⽇頃はフィジカルケアサービスをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
この度 NEC カラダケアでは、ゴールデンウィーク期間につき、下記のとおり休業⽇とさせ
ていただきます。 
お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解くださいますようお願いいたします。  
 

敬具 
  

記 
 
■ゴールデンウィーク休業⽇： 
 2022 年 4 ⽉ 29 ⽇（⾦）〜2022 年 5 ⽉ 8 ⽇（⽇） 
 
※2022 年 5 ⽉ 9 ⽇（⽉）より、通常営業を開始いたします。 
※お問合せにつきましては、2022 年 5 ⽉ 9 ⽇（⽉）以降ご連絡させて頂きます。 
 
 
引き続きご愛願賜りますようお願い申し上げます。 
ご不明な点等がございましたら、TEL：03-3235-3230 までお問い合わせ下さい。 

 
以上 


